ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

         ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔ
ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
                27.03.2013 № 81
                Ехремкасси яле

	 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

                   27.03.2013 № 81
д.Ефремкасы

Об утверждении графика регистрации
прав муниципальной собственности
на объекты энергетики и коммунальной
сферы, в том числе бесхозяйные объекты

           В целях выполнения требований статьи 14, пункт 9.2 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» от 21 июля 2007 года Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района РЕШИЛО:

1.       Утвердить график регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты (Приложение №1)

       2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. В муниципальной газете «Ефремкасинский вестник».
Глава Ефремкасинского
 сельского поселения                                                                               Ефимов В. М.
Приложение
утверждено Решением Собрания депутатов

Ефремкасинского сельского поселения
   от  27.03.2013  №81
График регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, расположенные на территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

	№ п/п
	Населенный пункт, адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта: протяженность,  (п.м)
	Планируемая дата регистрации муниципальной собственности на объект (месяц, год)

	1
	Аликовский район,                      с. Нижние Татмыши
	ВЛ-0,23 кВ
	L= 0,1 км
	Декабрь 2013